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DZIENNIK INTERNETOWY STOWARZYSZENIA ELEKTRYKÓW POLS KICH 
 

•  

DZIENNIK INTERNETOWY UKAZUJE SIĘ WYŁĄCZNIE W POSTACI ELEKTRONICZNEJ. 

Kampania informacyjna o energetyce jądrowej 
Przypominamy, Ŝe zgodnie z informacją zamiesz-
czoną w dziale „Aktualności” na głównej stronie in-
ternetowej SEP, w dniu 17 sierpnia 2011 roku w no-
wej sali konferencyjnej Biura SEP w Warszawie od-
było się inauguracyjne spotkanie Rady Programowej 
Konsorcjum Atomowego przygotowującego się do 
współudziału w realizacji społecznej kampanii in-
formacyjnej o energetyce jądrowej ogłoszonej przez 
Ministerstwo Gospodarki. Do udziału w pracach 
Rady Programowej prezes SEP Kol. Jerzy Barglik 
zaprosił wybitnych specjalistów z obszaru energety-
ki jądrowej: Przewodniczącego Komitetu Energetyki 
Jądrowej SEP prof. Zdzisława Celińskiego, prof. 
Andrzeja Strupczewskiego reprezentującego SEREN 
Polska, Kol. Krzysztofa Rzymkowskiego – Redakto-
ra Naczelnego kwartalnika EKOATOM, Kol. Wal-
demara Dunajewskiego – prezesa Oddziału Gdań-
skiego SEP i zarazem prezesa załoŜonego w dniu 12 
stycznia 2011 roku Stowarzyszenia na Rzecz Elek-
trowni Jądrowej w Województwie Pomorskim, Kol. 
Tomasza Kołakowskiego – Redaktora Naczelnego 
czasopisma SEP „Energetyka”, prof. Jacka Marec-
kiego członka honorowego SEP, Kol. Tadeusza 
Wójcika – p.o. przewodniczącego Stowarzyszenia 
Ekologów na Rzecz Energii Atomowej – SEREN 
(dwie ostatnie osoby nie uczestniczyły w inaugura-
cyjnym posiedzeniu Rady, ale wyraziły zgodę na 
udział w jej pracach). 

 
Fot. 1. Uczestnicy spotkania Rady Programowej. Po lewej stronie Kol. 
Kol. Zdzisław Celiński, Krzysztof Rzymowski, Andrzej Strupczeski, Lu-
kasz Koszuk, po prawej stronie: Tomasz Kołakowski, Jerzy Barglik, Wal-
demar Dunajewski.                                                          fot. Ewa Materska 

Ustalono, Ŝe w spotkaniach tego gremium brali będą 
udział ponadto: sekretarz generalny SEP Kol. An-
drzej Boroń, Robert Grudziński kierujący telewizją 
„naszatve”, Łukasz Koszuk - prezes zarządu Funda-
cji Forum Atomowe. Nakreślono plany dalszej 
współpracy w zakresie upowszechniania wiedzy 

o energetyce jądrowej oraz współdziałania w ramach 
Kampanii o energetyce jądrowej. 

Dwa zdjęcia 
I jeszcze dwa charakterystyczne zdjęcia przypomi-
nające niedawne wydarzenia, a opisane krótko w po-
przednich Infosepikach. Na pierwszym z nich przy-
pominamy o tablicy Kazimierza Szpotańskiego od-
słoniętej przed salą C w Warszawskim Dom Techni-
ka dokładnie w imieniny i 84-rocznicę urodzin Jego 
syna Jacka. 

 
Fot. 2. Moment odsłonięcia tablicy. Od lewej: Prawnuk Kazimierza 
Piotr Jakub, prawnuczka Olga, wnuk Piotr. Po prawej: Kol. Wojciech 
Ratyński.                                                           fot. Bogusław Muszyński 

ZauwaŜmy, Ŝe sala C nosi imię pierwszego prezesa 
SEP prof. Mieczysława PoŜaryskiego. Jest to więc 
teraz chyba najbardziej elektryczne miejsce w War-
szawskim Domu Technika. A kolejne zdjęcie to za-
proszenie na wystawę prac nadesłanych przez dzieci 
w konkursie Ministerstwa Infrastruktury „Jak Inter-
net i telefon łączą ludzi w mojej okolicy”.  

 
Fot. 3. Wystawa w Biurze SEP.                                 fot. Ewa Materska 

Wystawa będzie jeszcze przez ponad miesiąc czynna 
w Biurze SEP. Zachęcamy do jej obejrzenia przy 
okazji najbliŜszego pobytu w Warszawie.  


